民生加银资产管理有限公司关于投资经理变更的公告

尊敬的委托人：

您好！

根据民生加银资产管理有限公司的安排，拟将下述资产管理计划的投资经理进行变更。

具体变更情况如下：

序号 资管计划名称 原投资经理 变更后的投资经理

1 民生加银资管山东美力专项资产管

理计划

陈小明 赵玉君

2 民生加银资管山东思帝德专项资产

管理计划

陈小明 赵玉君

3 民生加银资管润兴中技专项资产管

理计划

陈小明 廖冰玲

4 民生加银资管民加顺荣专项资产管

理计划

陈小明 廖冰玲

5
民生加银资管天津荣星专项资产管

理计划
陈小明 赵玉君

6
民生加银资管武汉耀江专项资产管

理计划
陈小明 廖冰玲

7
民生加银资管厦门证券青海新千专

项资产管理计划
陈小明 廖冰玲

8
民生加银资管民生加银西部中大专

项资产管理计划
陈小明 廖冰玲

9
民生加银资管国泰元鑫秦皇岛广顺

专项资产管理计划
陈小明 廖冰玲

10
民生加银资管中山证券中城永玺专

项资产管理计划
陈小明 赵玉君

变更后的投资经理简历如下：

赵玉君：西安交通大学应用经济学硕士，曾在兴业银行股份有限公司西安分行任职，2014

年 5月加盟民生加银资产管理有限公司，现任投资经理。该投资经理无兼职。

廖冰玲：2011 年武汉大学本科毕业，2013 年哥伦比亚大学国际金融硕士研究生毕业，

具备基金从业资格。曾就职于纽约奥伯朗证券投行部。2014 年 2 月加入民生加银资产管理

有限公司，现任投资经理。该投资经理无兼职。

上述投资经理变更事宜自本公告之日起 3个工作日后生效。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2016年 1月 12日